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Nice sponsorem tytularnym 1 ligi
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27 lutego w siedzibie Polskiego Związku Piłki Nożnej podpisana została umowa pomiędzy

PZPN a firmą Nice, na mocy której producent i dystrybutor automatyki do bram i rolet został

sponsorem tytularnym rozgrywek 1 ligi. Kontrakt będzie obowiązywał do zakończenia rundy

wiosennej sezonu 2016/2017 oraz w sezonie 2017/2018. W tym okresie rozgrywki będą nosiły

nazwę Nice 1 Liga. 

- Podpisanie umowy sponsoringowej z firmą Nice jest kolejnym etapem budowy marki i

prestiżu rozgrywek 1 ligi. Dzięki wspólnemu zaangażowaniu kierownictwa PZPN i PLP dwa

lata temu pozyskaliśmy godnego partnera telewizyjnego ligi - Telewizję Polsat. Naturalną

konsekwencją tego kroku jest podpisanie teraz umowy ze sponsorem tytularnym – powiedział

Maciej Sawicki, sekretarz generalny PZPN.

- Od blisko 15 lat Nice wspiera polski sport. Działania, które zrodziły się z pasji, dzisiaj

stanowią przemyślaną i spójną strategię marketingową, która pozwala na zwiększenie

świadomości marki wśród obecnych oraz przyszłych użytkowników produktów Nice oraz daje

marce bardzo duży zwrot reklamowy. Na przestrzeni ostatnich lat Nice był m.in. sponsorem

żużlowej reprezentacji Polski, oficjalnym partnerem rozgrywek piłkarskiej Ekstraklasy czy

pierwszym w historii sponsorem sędziów PZPN. Jesteśmy przekonani, że dzięki wspólnej

pracy doprowadzimy teraz do pełnej profesjonalizacji rozgrywek zaplecza Ekstraklasy, a

mecze Nice 1 Ligi będą ciekawymi widowiskami sportowymi dla widzów zgromadzonych na

trybunach stadionów oraz przed telewizorami. Już wkrótce będziemy mieli okazję ogłosić

jeszcze jedną umowę na sponsoring tytularny ligi sportowej w Polsce, więc pod tym względem

także będziemy liderem w kraju – powiedział Adam Krużyński, dyrektor zarządzający Nice

Polska.

Podpisany kontrakt przewiduje, że począwszy od rundy wiosennej bieżącego sezonu zostanie

wprowadzona nowa identyfikacja wizualna ligi. Nowy logotyp rozgrywek pojawi się na

koszulkach meczowych wszystkich drużyn, centralnym miejscu band reklamowych oraz na

ściankach do wywiadów. Logotyp będzie prezentowany również w trakcie transmisji meczów

prowadzonych przez telewizję Polsat.

Sponsor tytularny to nie jedyna nowość dotycząca rozgrywek 1 ligi. Wraz z powrotem klubów

pierwszoligowych na boiska uruchomiony zostanie całkowicie nowy oficjalny serwis

internetowy poświęcony rozgrywkom. Tym samym strona www.1liga.org będzie centrum

informacji o rozgrywkach. 
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